شکل گیری یک رهبری انقلابی را هموار نمایند. نیرو های انقلابی باید مبلغ این واقعیت باشند که در آستانه هر نوسازی عمومی جامعه، همواره مسئله این گونه آشتی ناپذیر مطرح خواهد شد: "مبارزه یا مرگ، جنگ خونین یا نیستی"

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدائی خلق ایران
۲۷ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۷ ژوئن ۲۰۰۹

تمامیت رژیم جمهوری اسلامی

آماج خشم مردم دلاور ایران است!

یکروز پس از تهدیدات و خط و نشان کشیدن های خشمگینانه رهبر جنایتکار جمهوری اسلامی مبنی بر سرکوب قاطعانه هر گونه تجمع ضد دولتی، مردم بجان آمده از ۳۰ سال مظالم نظام استثمارگرانه سرمایه داری حاکم و رژیم سرکوبگر حافظ آن، بار دیگر و در ابعادی وسیعتر به خیابانها ریختند و با نمایش عزم مبارزاتی خویش نشان دادند که مرعوب تهدیدات ضد خلقی دیکتاتوری حاکم نشده اند.

باشد تا یاد جانباختگان وقایع اخیر را با تشدید مبارزات انقلابی تا سرنگونی این رژیم جنایتکار و نظام ارتجاعی حاکم گرامی داریم .

گرامی باد یاد جانباختگان خیزش های اخیر!
مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
نابود باد نظام سرمایه داری وابسته به امپریالیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدائی خلق ایران
۲۰ خرداد ۱۳۸۸ - ۲۰ ژوئن ۲۰۰۹

جمهوری اسلامی ننگت باد!

مزدوران جیره خوار جمهوری اسلامی تظاهرات مسالمت آمیز صد ها هزار تن از مردمی که در اعتراض به حکومت ظلم و سرکوب و ربا به خیابانها ریخته اند را به خون کشیدند و با گشودن آتش بسوی تظاهر کنندگان بی دفاع در تهران و چند شهر دیگر تعدادی از مردم بیگناه را کشته و تعداد بسیار زیادی را زخمی کردند.

تنها با کانالیزه کردن مبارزات دلاورانه کنونی به بستر مبارزه با دشمن اصلی و عامل اساسی استثمار و سرکوب در جامعه امکان پیشروی هر چه بیشتر و کسب موفقیتهای فزونت در مقابل دشمن امکان پذیر است.

جاودان باد خاطره همه شهدای بخون خفته خلق!
مرگ بر رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!
پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدائی خلق ایران
۲۵ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۵ ژوئن ۲۰۰۹

"مرگ بر دیکتاتور!"

رای واقعی مردم به جمهوری اسلامی!

با پایان نمایشات انتخاباتی حکومت، موج گسترده ای از اعتراضات قهر آمیز توده ای بر علیه رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی، تهران و برخی دیگر از شهر ها را در بر گرفته است.

اگر آنها در تلاش اند تا این شیشه رادر هوا گرفته و نگذارند عمر ننگین جمهوری اسلامی تمام شود کمونیستها و آزادیخواهان ایران در کنار مردم ستمدیده می کوشند تا هر طور شده این شیشه را در همان هوا در هم بشکنند.

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران - کانادا ۲۰ ژوئن ۲۰۰۹ (۲۰ خرداد ۱۳۸۷)

آشکاری نشان می دادند که ضمن حمایت از مبارزات توده های ستمدیده ایران مخالف سرسخت چنین تلاشهای بوده و شرط اولیه رهایی مردم از قید همه مظلوم موجود را نابودی قطعی جمهوری اسلامی با همه دارو دسته های درونی اش می دانند. این تاکید در این روز ها که اصلاح طلبان حکومتی به یاری رسانه

که تعداد قابل توجهی از آنان را جوانان مبارز تشکیل می دادند بر عکس تمرکز شعار ها ی خود را بر روی نفی و نابودی کلیت رژیم قرار داده و با اینکه تظاهرکنندگان وابستگی های سیاسی گوناگونی داشتند به

موفقیت آمیز پایان بخش حرکت پر شور ۱۸ ژوئن در مقابل سفارت گردید.

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در لندن ۲۸ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۸ ژوئن ۲۰۰۹

کسانی که به هر دلیل تصمیم گرفته بودند در انتصابات ۲۲ خرداد شرکت کنند در مقابل افشاگری های معترضین ساکت بودند اما در چند نوبت و برای لحظاتی تعدادی از جوانان رای دهنده با فریاد "بی وطن" به مقابله با شعارهای معترضین پرداخته و نشان می دادند که بازچه دسائس نیرو های اطلاعاتی موجود در محل شده اند.

این حرکت به فراخوان نیرو های سیاسی مختلفی شکل گرفته بود و هر جریانی با شعار های خود در آن شرکت نموده و در فواصل حرکت شعار های خود را فریاد می زد. **فعالین چریکهای فدائی خلق در لندن و سازمان دمکراتیک - ضد امپریالیستی ایرانیان در انگلستان با انتشار یک اطلاعیه مشترک از فراخوان دهندگان این حرکت بودند.**

فعالین چریکهای فدائی خلق در لندن ۲۳ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۳ ژوئن ۲۰۰۹

دست به یک تجمع اعتراضی در مقابل یکی از دفاتر این بنگاه خبر رسانی زده اند به همین دلیل هم تعدادی از شرکت کنندگان در تظاهرات به این محل رفته و با شعار های کوپنده به افشای احمدی نژاد و انگیزه حامیان جیره خوارش پرداختند. این حرکت

تجمع اعتراضی در لندن بر علیه "انتصابات" جمهوری اسلامی!

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

پیروز باد مبارزات مردم ستمدیده جهت رسیدن به آزادی!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان چریکهای فدائی خلق ایران ۲۴ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۴ ژوئن ۲۰۰۹

ناوه رسیده:

در حاشیه تظاهرات ایستاده

مقابل سفارت جمهوری

اسلامی در لندن!

دوشنبه، ۱۵ ژوئن، ساعت ۱ بعد
از ظهر، مقابل سفارت جمهوری
اسلامی در لندن

ساعت ۱ بعد از ظهر بود که به مقابل سفارت جمهوری اسلامی در لندن رسیدیم. قصد شرکت در تظاهرات ایستاده به منظور همبستگی با خروش ملت ایران بود.